
Knihovna Karla Dvořáčka a Klub přátel KKD, spolek 
vyhlašují 2. ročník čtenářské soutěže 

 

Knižní výzva 2016 pro čtenáře ve věku od 15 let, 
registrované v Knihovně Karla Dvořáčka, Nádražní 4, Vyškov 

(věk dosažený v roce 2015) 
 
V období 1. 2. až 11. 11. 2016 si v KKD vypůjčete a přečtěte 20 knih podle uvedených podmínek (1 kniha – 1 
kritérium): 
 
Kniha 
1. která vyšla v roce 2015 
2. z „modré“ kategorie Tabulky doporučené maturitní četby ° 
3. ze „žluté“ kategorie Tabulky doporučené maturitní četby ° 
4. o záhadných místech Čech a Moravy (naučná nebo beletrie) 

5. která má piktogram „Biblioterapie“ 
6. z nakladatelství Kniha Zlín 
7. se žlutým obalem 
8. s dvouslovným názvem 
9. českého autora/autorky, která byla přeložena do jiného jazyka a vydána také v jiné zemi 
10. která má více než 300 stran 
11. která má méně než 100 stran 
12. kterou napsala veřejně známá osobnost, ne spisovatel 
13. autora/autorky, který/á píše pod pseudonymem 
14. cestopisná 
15. o přátelství 
16. doporučená knihovnicí/knihovníkem 
17. oceněná literární cenou Magnesia litera 
18. oblíbená z dětství 
19. kterou napsal host Literárních čajů o páté v KKD Vyškov, konaných v letech 2011 a 2012 (viz příloha) 
20. od autora/autorky mladšího 30 let 
° Obdržíte zároveň s RL 
 
A. Autora a titul knihy Vám při jejím vrácení knihovník/knihovnice zapíše do Vašeho registračního listu (dále 
RL), který bude uložen v KKD Vyškov, v hale služeb. 
 
Příklad RL 
Jméno, příjmení, rok narození, kontakt: Petra Nováková, 1989, novakova@seznam.cz 
 
1 Jane Austen, Pýcha a 
předsudek 

2 Carol Brunt, Řekni 
vlkům, že jsem doma 

3 4 5 

6 Frank Brady, 
Koncovka  

7 8 Michal Ajvaz, 
Lucemburská zahrada, 
Magnesia Litera 2012 

9 I. B. Singer, Dědictví, 
Nobelova cena 1978 

10 

11 12 13 14 José Morán, 
Leonardo da Vinci 

15 

16 David Perlmuter, 
Moučný mozek 

17 18 19 20 

 
 
 
 



B. Knižní výzva 2016 končí 11. 11. 2016. Po tomto datu obdržíte e-mailem tři kontrolní otázky vztahující se 
k obsahu knih zapsaných ve Vašem RL. 
 
C. Ze čtenářů – účastníků Výzvy, kteří budou mít zcela vyplněný RL a správně odpoví na tři kontrolní otázky, 
bude v prosinci 2016 vylosováno pět výherců cen. Ceny – dárkový poukaz na nákup zboží v hodnotě 1000 Kč 
v prodejně Mobil Centrum XXL Vyškov, Dobrovského 2, Dárkový poukaz v hodnotě 200 Kč na masáž 
v salonu Andromeda, Masarykovo nám. 350/31, Vyškov a další 3 ceny v celkové hodnotě 1 000 Kč věnované 
KKD Vyškov. 
 
Ve Vyškově 27. ledna 2016 
Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace, Nádražní 4, 682 01 Vyškov 
Kontakt: Zdeňka Adlerová, adlerova@kkdvyskov.cz 
 
 

                 
 


